
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIYE 

smal d 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

I Nr. lndeksi 
n e  ILDKP 
dhe viti I - 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p h  deklarim te interesave private te tij, bashkeshortities dhe te 
tzmijevc madhorc, ne baze te Ligjit nr.9049, ciate 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin c 
pasurive, te dctyrimevc financiare te te zgjedhurve dhe tc disa nepunesve publikE", Ligi~t 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e kontliktit te interesave nc ushtrimin c funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqynlara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhc n e  lig~in nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

Emri Itcsia Mhieniri 

;sioni 

A U T O R I Z I M  

I 

I 

I 

BE,  Q 9 . b o T  

N e  b a d  te pikks 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne n t  ti; 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne em& dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe ti! 
femijke madhore. 

Deklaroj se ie dhhat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane te v&teta dhe nuk kam deklaruar a~gje qe nuk hhte e $Heti. 

- 
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4 
INSPEKTORA'I'I I LARTE I DEKLARIMII' DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

I ' c ra t~hrua~~i  hullFrisl~t ndr>?Lis~et  (shtes:~ dhe pakfsi~lle) ei': 1lt,ji11, sipcrfaqrn. ;~rlrcsFn ku i ~ c l ~ ~ c l h r ~ ~ .  
r n o r n r ~ ~ t i ~ ~  e kl-?-cries sc t epr in~i l ,  v1erP11 I I ~  lckc ; ~ p o  115 v : ~ l ~ ~ t i :  qC pasqyrohc.l IIP t lokun~cetac ioni~~ clC 
disl)ot~t)ni, qrnimio r hlerjes, IIP olungr%i: t? d o k u ~ ~ ~ c ~ ~ t r v r  tIcri:n qQ keni s l ~ l u a r  apo ~akCso :~ r .  pJesBn Iakar\t, 
q? roti'runi I? (.do lloj p a \ ~ ~ r i r ,  tB l ~ i ~ l ~ ~ i ~ j t s l ~ r n c  dlle t F  Iuajts11111~. likuiditclc. le rrgji\lruar osr jo nc regiiull-al 
pol~liki!, ycr p c r i u d l ~ c ~ ~  npu de1il:trimi i n ~ c p a r s h e ~ l ~  drr i  IIIC 31 dhjetor t B  \ i t i l  li: cleklarin~it. 

I'jcsa 
Nr. I 'Crsl~kri~l~i i pasurisk tlhe 11ari111i i kl-ijimit \ l e r s  me shifra d l ~ e  me i:ial? ni: 0.. 

I 
Nese ky Eonnat eshti! i pamjafiueshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje ti! iij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@ PASURIVE 

NDRYSHTMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TE PALUAJTMME DWE TE LUAJTSHME 

Kopje e fhqm Nr 3 (Ne rastin e fonnatit te 
pamjaftueshen~) 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTQ I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE A N G A Z H ~ T  

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

Pershkruani holllisisht tZ ardhurat p&r vitin, nga paga ose pjwt- Shuma e t t  .rdhurave te 
marrja nC borde, komisione e vdo angazhim e veprimtari tletfr qC flrfituara, nl! leks apo nC 
ka ~jellC tit ardhura personale, psr bashklhortinlen dhe RrnijCt valut&, nga deWafimi i 
madhore. Ptrcaktoni em&timin e inatitueionlt, orgadzatii  apo m&parshgm derl m4 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar ti4 ardhurat, a d m a ,  nr. i regjistrit dhjetor ts  "Itit te deklarimit ' 
publik, statusl, objektin e veprlmtartre s€ organizatb, funksionin, (me shifra dhe me fjaK). 

I natyrEn e angazhimit. 

Tk Q&U~= M ,kC; u;+a,'t, 
I 

IF- 
b--kak (~ /&or+ le )  

- .  - \ \ 1 ' 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LART% I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK@ DHE BIZ& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikz dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) 
qB ekzistojnl! brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri n6 3 1 Dhjetor tti vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve ken; detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten rir 6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani holliisisht qBlimin e detyrimit flnan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ne leki apo ni. valutii, daten e deklarimi i mepanhem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mbarimit t& detyrimit (muajuviti), deri nt! 31 dhjetor tE vitit ne 31 dhjetor te vitit t i  
nr. e kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumL totale (principal + (me shifra dhe me fjalz) (me shifra dhe me tjale) 
inters), kohkgjatjeu (mua.ji!viti) dhe kkt i  mujor. Principal+interes I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE - 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite q& 

disponojne vegmas nga gdo anetar i familjes. I 
Shtetasilsja , bashkeshortle 

Emer, atesi, mbiemer Emije madhori! se bashku me prinderit 
femije madhore te ndare nga prinderit [1 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne haze ti! pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konflilrtit 
ti5 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

--d 

II A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjGs - Inspektori i Pergjithshdm i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Dekluroj se ti? dhEnrrt e pasqyruara prej rneje nE k&e 
dokumentjanl a2 vPrteta dhe nuk kam dekIaruar asgjd 
q l  nuk &ha2 e v M  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSaME 

PASUMT~ E LUAJTSHME 1 
Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesinie) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes sc veprimit, vleren s e  leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtnar apo pakesuar, pjesen takuese qP zotcroni te 
qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, ti! redistruar  ose jo ne regjistrat puhlikc, per 
periudhcn nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni te zyrtarit. Piesa 

. .  
Nhe ky format eshte i pamjaftueshbn, vazhdoni te ploGsoni nE fotokopje t E  tij. 
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INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

P 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose gdo lloj vepri&tarie e b e t :  brenda 
ose jashte vendit, q& ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimpfirese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitiin, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne gdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te 

. . . . 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose tE pjeseve ne kapital, duhet V2 deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhietor ti? vitit t& deklarimit. 

1 
Pershkruani holllsisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle 
t& ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar tc ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute . ... .. ". ... \ 

DETYRLMET FLNANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZI&& 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fIzike (kredi, huamaqe, detyrirn pEr studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashti vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri nE 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrirne financiare ti5 pasqyrohen ne fleten nr.12, per E 

Pershkruani holli.sisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
I shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fitlimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 

dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit n$ 31 dhjetor k vitit te 
kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per krediti. bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjall) (me shifra dhe me fjale) 
interes). kohezeiatien (muaiilviti) dhe kesti muior. Princi~al+interes 

I 
I 




